
 

  

 

                           Istituto Comprensivo Castiglione – Camugnano- San Benedetto 
40035 Castiglione dei Pepoli (BO) - via  Fiera 96 

tel. 0534 91120  e-mail: boic824007@istruzione.it 

Pec  boic824007@pec.istruzione.it 

BOIC824007 -C.F. 91201650370 
 

 

 
SOTTOAZIONE 

 

 
CODICE  IDENTIFICATIVO 

PROGETTO 

 
TITOLO  PROGETTO 

13.1.3A 
 
13.1.13 –FESRPON- EM-2022-190 Edugreen: laboratori di sostenibilità 

per il primo ciclo  CUP D29J220003370006 

 

Protocollo e data 

vedi segnatura allegata 

 

Al sito web dell’Istituto 

Agli Istituti Scolastici  

Agli Atti 

 
 

 

Oggetto: DETERMINA DIRIGENZIALE PER NOMINA RUP      

                 Avviso AOODGEFID/50636   del 27/12/2021 

         Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo        

         CIP 13.1.3A - FESRPON- EM- 2022-190       CUP  D29J22000370006  
 

                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO l'avviso  pubblico  prot.  n.  AOODGEFID/ 50636   del 27/12/2021  del  MIUR - Programma Operativo 

Nazionale "Per la scuola - Competenze a ambienti per l'apprendimento 2014-2020”. Asse II – Infrastrutture 

per l’Istruzione – Fondo Europeo di sviluppo Regionale (FESR) REACT EU – Asse V – Priorità di 

Investimento 13i – FESR – Promuovere  il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID 19 e delle sue conseguenze sociali  e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – 

Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

VISTA   nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/0035942   del 24/05/2022 che rappresenta la    

formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTA  la formale e sostanziale assunzione  nel Programma Annuale  E.F. 2022  con Determina del 

Dirigente Scolastico prot.n. 6371 del 28/06/2022;          

VISTO il D.LGS  N. 50/2016 “ Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in    attuazione delle 

direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” ( c.d. Codice degli appalti pubblici) e successive modifiche e integrazioni;                                  
      

  D E T E R M I N A 

 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP)  per la realizzazione degli interventi  

a valere sul PON (FESR) REACT EU ” “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” – 

Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021  

CIP 13.1.3A - FESRPON- EM- 2022-190        

CUP  D29J22000370006  

 
 

                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                           Mauro Tatti  

 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI

BOIC824007 - AFF50BC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006372 - 28/06/2022 - IV.2 - I


		2022-06-29T12:33:03+0200
	MAURO TATTI




